ПРОЕКТ
[image: 01-герб]
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РОЖДЕСТВЕНСКО-ХАВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ     НОВОУСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от     мая  2025 г. №
с.Рождественская Хава

[bookmark: _Hlk198458487]Об определении гарантирующей организации
в сфере централизованной системы холодного водоснабжения на территории Рождественско-Хавского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области

В соответствии с  Федеральным  Законом от 06.10.2001. № 131-ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления», руководствуясь  Уставом Рождественско-Хавского  сельского поселения, Совет народных депутатов Рождественско-Хавского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области

Р Е Ш И Л:

[bookmark: _Hlk198458510]        1.Определить Межмуниципальное общество с ограниченной ответственностью «Новоусманское коммунальное хозяйство» гарантирующей организацией в сфере централизованной системы холодного водоснабжения   на территории Рождественско-Хавского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области.
      2. Гарантирующей организации обеспечить холодное водоснабжение, заключить договоры с потребителями (физическими и юридическими лицами) в пределах зоны деятельности для обеспечения бесперебойного и надежного водоснабжения согласно требований законодательства РФ.
3.Обнародовать данное решение  путем размещения на досках объявлений в администрации Рождественско-Хавского сельского поселения, здании   МКОУ Рождественско-Хавская СОШ и на официальном сайте Рождественско-Хавского сельского поселения в  «Интернет» https://rozhdestvenskoxavskoe-r36.gosweb.gosuslugi.ru/.
4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Рождественско-Хавского сельского поселения Д.И.Сотникова.

	Глава Рождественско-Хавского
сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области

_____________________  Д.И. Сотников

	Председатель Совета народных депутатов Рождественско-Хавского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области
________________А.Л. Щеблыкин

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg